
TERESINA - PISegunda-feira, 09 de maio de 2005 - Nº 085

3

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO-SETDETUR

PORTARIA SETDETUR Nº 037/05                            Teresina, 6 de abril de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Ofício nº 096/2005., datado de 05/04/2005,

RESOLVE:

Conceder a disposição, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta Secretaria,
ELVIRA MARIA BATISTA LUSTOSA, Técnico Júnior, matrícula 008294-5, para prestar
serviços junto a Polícia Militar do Estado do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

ELMANO FÉRRER DE ALMEIDA
Secretário

P. P.  14634

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO-SETDETUR

PORTARIA SETDETUR Nº 042/05                            Teresina, 14 de abril de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Ofício nº 0134/2005/FUNDESPI, datado de 12/04/2005,

RESOLVE:

Renovar a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta Secretaria,
LUZIA MARIA FIDALGO, matrícula 006408-4, para prestar serviços junto a Fundação
de Esportes do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência, Publique-se eCumpra-se.

ELMANO FÉRRER DE ALMEIDA
Secretário

P. P.  14634

PORTARIA SETDETUR Nº 045/05                            Teresina, 20 de abril de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Ofício nº 142/2005/GAB/FUNDESPI, datado de 18/04/2005,

RESOLVE:

Conceder a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta Secretaria,
DUCILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula 008401-8, para prestar serviços junto
a Fundação de Esportes do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

ELMANO FÉRRER DE ALMEIDA
Secretário

P. P.  14634

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO-SETDETUR

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO-SETDETUR

PORTARIA SETDETUR Nº 047/05                           Teresina, 02 de maio de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Ofício nº 132/2005/GAB/FUNDESPI, datado de 02/05/2005,

RESOLVE:

Conceder a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta Secretaria,
MARIA BERNADETE BARBOSA CURY, matrícula 008186-8, para prestar serviços
junto a Fundação de Esportes do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

ELMANO FÉRRER DE ALMEIDA

Secretário

P. P.  14634

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO-SETDETUR

PORTARIA SETDETUR Nº 048/05                           Teresina, 02 de maio de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Ofício nº 163/2005/GAB/FUNDESPI, datado de 28/04/2005,

RESOLVE:

Conceder a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, dos servidores desta
Secretaria, FRANCISCO ANTÔNIO LOPES DA ROCHA, matrícula 8206-6 e JOÂO
ALBERTO DA SILVA, matrícula 8248-1, para prestarem serviços junto a Fundação de
Esportes do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

ELMANO FÉRRER DE ALMEIDA
Secretário

P. P.  14634

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO-SETDETUR

PORTARIA SETDETUR Nº 049/05                           Teresina, 03 de maio de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Ofício nº 780/2005/GAB, datado de 29/04/2005,

RESOLVE:

Conceder a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta Secretaria,
MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES BARBOSA, matrícula 008326-7, para prestar
serviços junto a Secretária de Assistência Social e Cidadania -SASC, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

ELMANO FÉRRER DE ALMEIDA
Secretário

P. P.  14634


